
UCHWAŁA NR 35/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się nieruchomości położonej w Stolcu

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat wyraża zgodę na zrzeczenie się przez Uniwersytet Szczeciński własności 
nieruchomości zabudowanej położonej w Stolcu na rzecz Skarbu Państwa, objętej księgą 
wieczystą numer SZ2S/00018690/1.

§ 2. Traci moc uchwała nr 79/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości położonej w Stolcu na 
rzecz Starosty Polickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


